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İlçeye 215 Kilometre İçmesuyu Hattı İnşa Edildi
6 Şubat depremlerinin ardından Kahramanmaraş’ta ihya ve inşa çalışmaları kesintisiz devam ediyor. 
İlçelerin eksiklikleri bir bir giderilirken geleceğe yönelik önemli adımlar da atılıyor. İşte bu adımların 
en büyüklerinden biri de altyapı. Büyükşehir Belediyesi, Türkoğlu’nda yaklaşık 100 yıl hizmet 
verecek 215 kilometrelik içmesuyu hattını tamamladı. 24 içmesuyu deposu ve ilave kaynak 
çalışmalarının da yapıldığı ilçe merkezinde su iletim altyapısı tamamen yenilenmiş oldu. Hayata 
geçirilen yatırımla hem mevcut yerleşim alanlarının ihtiyaçları karşılandı hem de nüfus artışı dikkate 
alınarak güçlü ve sürdürülebilir bir altyapı sistemi oluşturuldu. Yapılan sondaj çalışmaları ile de 
içmesuyu temininde alternatif kaynaklar oluşturularak arz güvenliği artırıldı.

Kanalizasyon Hattının Kapasitesi Artırıldı
Kahramanmaraş Su ve Kanalizasyon İdaresi ile İlbank işbirliğinde hayata geçirilen Kılılı Kolektör 
Hattı Projesi tamamlanarak hizmete alındı. 50 Milyon TL yatırım bedeliyle gerçekleştirilen proje 
kapsamında Türkoğlu’na 8,5 kilometre uzunluğunda kanalizasyon hattı ve 2 adet ter�i merkezi 
kazandırıldı. Yeni kolektör hattı sayesinde atıksular sağlıklı ve kesintisiz şekilde toplanarak arıtma 
tesisine iletiliyor. Bu yatırımla birlikte ilçenin kanalizasyon altyapı kapasitesi önemli ölçüde 
artırılırken, çevre ve insan sağlığının korunmasına yönelik güçlü bir adım atılmış oldu.

Türkoğlu Tarihinin En Büyük 
Altyapı Yatırımı



Türkoğlu Atıksu Arıtma Tesisi’nin Kapasitesi Artırıldı
Kılılı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan Atıksu Arıtma Tesisi, ilçeye inşa edilen yeni konutlarla 
ihtiyacı karşılayamayacak seviyeye gelmiştir. KASKİ ekipleri tarafından hızla projelendirilen 2. Etapla 
arıtma tesisinin kapasitesi artırıldı ve sorun çözülmüş oldu. İleri biyolojik sistemle çalışan arıtma 
tesisi uzun yıllar hizmet verecek, Türkoğlu’nun doğal güzellikleri, çevresi korunacak. 



Türkoğlu Merkez ve Kırsalında Ulaşım Konforu Artırıldı
Yerleşim yerlerinin ulaşım standartlarını yükseltmek amacıyla ilçe merkezi ve kırsal mahallelerde 
kapsamlı yol yatırımları gerçekleştirildi. Kılılı, İstasyon, Gaziosmanpaşa, Ceceli, Yeşilyöre ve Çakır 
mahallelerinde sıcak asfalt çalışmaları tamamlanırken; Aydınkavak’tan TOKİ bölgesine kadar birçok 
noktada yol iyileştirme ve yenileme çalışmaları yapıldı. Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Türkoğlu’nda gerçekleştirilen yol yatırımlarının toplam tutarı 245 Milyon TL’yi aştı. Yapılan 
çalışmalarla hem sürüş güvenliği artırıldı hem de vatandaşlara daha konforlu ve kesintisiz ulaşım 
imkânı sağlandı. 2026 yılında da Türkoğlu’nda altyapı kaynaklı bozulan yolların yenilenmesi için 
önemli yatırım yapılacak. 



4 Yeni Köprüyle Ulaşıma Güç Kazandırıldı
Mahallelerin ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla ilçenin farklı noktalarında yeni köprü 
projeleri hayata geçirildi. Yeşilyöre, Kırmakaya ile Şekeroba Mahallesine inşa edilen iki köprüyle 
birlikte ilçeye 4 adet modern köprü kazandırılmış oldu. Toplam maliyeti 20 Milyon TL’yi aşan 
yatırımlarla özellikle yağışlı dönemlerde yaşanabilecek ulaşım aksaklıklarının önüne geçildi ve 
mahallelerin kesintisiz ulaşımı güvence altına alındı.

ESKi HALi YENi HALi



Şerife Tansel Taziye Evi Yenilenerek Hizmete Açıldı
Hayırsever Tansel Ailesi tarafından 6 Şubat depremleri öncesinde Cumhuriyet Mahallesi’nde 
yapımına başlanan ancak depremde hasar gören Şerife Tansel Taziye Evi, Büyükşehir Belediyesi 
tarafından onarılarak yeniden hizmete kazandırıldı. Yaklaşık 6 Milyon TL’lik yatırımla tamamlanan 
yapı, modern ve kullanışlı haliyle vatandaşların taziye, sosyal ve kültürel buluşmalarına ev sahipliği 
yapmaya başladı. Yenilenen tesis, mahalle sakinlerinin önemli bir ihtiyacını karşılıyor.



Katı Atık Transfer İstasyonu Tamamlandı
Türkoğlu’nda evsel atıkların daha düzenli ve çevre dostu şekilde yönetilmesi amacıyla Kılılı 
Mahallesi’nde Katı Atık Transfer İstasyonu inşa edildi. 10 Milyon TL yatırımla tamamlanarak hizmete 
alınan tesis sayesinde ilçede toplanan atıklar merkezi bir noktada biriktirilerek Kürtül Entegre Katı 
Atık Tesisi’ne transfer ediliyor. Bu sistemle hem taşıma maliyeti azaldı hem de atık yönetiminde daha 
verimli ve sürdürülebilir bir yapı oluşturuldu. Tesis, aynı zamanda çöp toplama süreçlerinin daha 
planlı ve sistematik yürütülmesini sağlayarak çevre kirliliğinin azaltılmasına katkı sunuyor.



Gençlere Yeni Spor Alanları
Sporu ve sağlıklı yaşamı teşvik etmek amacıyla 
Yolderesi ve TOKİ bölgesine yeni çim halı sahalar 
kazandırılıyor. Yapımı süren tesisler 
tamamlandığında özellikle gençlerin sportif 
faaliyetlere erişimi kolaylaşacak ve sosyal 
etkileşim alanları artacak. Yaklaşık 5 Milyon TL 
yatırımla hayata geçirilen spor yatırımları, 
gençlerin zararlı alışkanlıklardan uzak durmasına 
ve sağlıklı bir yaşam kültürü edinmesine katkı 
sağlayacak.

Ailelere 20 Milyon TL Destek
Büyükşehir Belediye Başkanı Fırat Görgel ile artan sosyal belediyecilik çalışmaları kapsamında son 
24 ayda Türkoğlu’ndaki ihtiyaç sahibi ailelere 20 Milyon TL’lik sosyal destek sağlandı. Nakdi ve ayni 
yardımlarla vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sunulurken, sosyal dayanışma ve 
toplumsal birlik duygusu da güçlendirildi. Büyükşehir Belediyesi güçlendirdiği sosyal destek 
çalışmaları ile Türkoğlu’nda da vatandaşların yanında. 

Büyükşehir Çiftçi'nin Yanında
Türkoğlu’nda üretimi artırmak ve çiftçilerin mali yükünü ha�i�letmek amacıyla ilçeye yeni sulama 
kanalları kazandırılırken, üreticilere de 30 binin üzerinde �idan desteği verildi. Çiftçinin girdi 
maliyetlerinin azaltılması, üretim kapasitesinin artırılması ve kırsal kalkınmanın güçlendirilmesi 
hede�iyle Büyükşehir Belediyesi çalışmalarına devam ediyor. 


